

تیتر

- مصطفی پورمحمدی، رئیس سازمان بازرسی کل کشور: با دستنگاه‌های دولتی متخلف در برگزاری انتخابات برخورد می‌شود
- مرحله مقدماتی رزمایش «والفجر» نیروی زمینی سپاه روز گذشته در کویر مرکزی و منطقه عمومی یزد آغاز شد
- مصطفی محمدنجار، وزیر کشور: با افرادی که قبل از ۴ اسفند تبلیغ انتخاباتی کنند، برخورد می‌شود
- رئیس هیات بازرسی استان تهران: همایش ۴۰۰۰ نفری بازرسان انتخابات برگزار می‌شود
- فریدون عباسی رئیس سازمان انرژی اتمی ایران:تلاش ما این است که سال ۱۳۹۱ قلب کهنه راکتور تهران را تعویض کنیم
- رحمت‌الله حافظی به سمت «معاونت اجرایی و پشتیبانی» دبیر خیره مجمع تشخیص مصلحت نظام منصوب شد

خبر

دیدار خانواده شهید قشقایی با رهبر معظم انقلاب اسلامی

■ پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری: خانواده شهید رضا قشقایی، همراه و همکار شهید مصطفی احمدی‌روشن، ظهر دیروز در فضایی عاطفی و معنوی با حضرت آیت‌الله‌خامن‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند . خانواده شهید رضا قشقایی، همراه و همکار شهید مصطفی احمدی‌روشن، ظهر دیروز در فضایی عاطفی و معنوی با حضرت آیت‌الله‌خامن‌ه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند. رهبر انقلاب در این دیدار با تجلیل از صبر و استقامت خانواده‌های معظم شهدا خاطر نشان کردند: این جوانان عزیز و فداکار مانند ستاره‌هایی هستند که هر کدامشان در آسمان پیروزی ملت بسزگ ایران می‌درخشند. در ادامه این دیدار فرزند شهید قشقایی با قرأت متنی به ابراز احساسات پرداخت.

هیات منصفه مطبوعات:

مدیر مسوول «روزگار» مجرم اما مستحق تخفیف است

■ ایسنا:جلسه رسیدگی به کیفرخواست‌های مطروحه علیه مدیران مسوول نشریات «جامعه پرستاری» و «روزگار» روز گذشته در شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی سایمک مدیرخراسانی و با حضور اعضای هیات‌منصفه مطبوعات برگزار شد .هیات‌منصفه مطبوعات استان تهران در مورد اتهام منسوب به مدیر مسوول روزنامه «روزگار» مبنی بر نشر اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی، وی را با اکثریت آرا مجرم اما مستحق تخفیف تشخیص داد.

پدر عبدالله نوری درگذشت

■ شرق: حاج محمدعلی نوری پدر عبدالله نوری، شهید مهدی نوری و شادروان دکتر علیرضا نوری درگذشت. به گزارش شرق مراسم تشییع مرحوم نوری امروز، ساعت ۰۸:۳۰ صبح در مسجد اعظم حسین‌آباد واقع در اصفهان، خیابان حسین‌آباد برگزار می‌شود. همچنین مراسم ختم وی سه‌شنبه دوم اسفند ساعت ۰۸:۳۰ الی ۱۱:۳۰ و مراسم هفتم آن مرحوم جمعه، پنجم اسفند، ساعت ۱۳:۳۰ الی ۱۵:۳۰ در مسجد اعظم حسین‌آباد برگزار می‌شود. لازم به ذکر است که سایر مراسم در اصفهان، تهران و قم متعاقبا خواهد شد.

ایسنا: یک کارشناس مسایل سیاسی گفت: فضای سیاسی کشور به سوی نوعی رقابت درونی میان جریانات منتسب به اصولگرایی پیش می‌رود. امیر محبیان در ارزیابی از فضای انتخاباتی کشور و حضور جریان‌های سیاسی موجوداعم از اصولگرایان (جبهه متحد، جبهه ایستادگی و جبهه پایداری) و اصلاح‌طلبان اظهار کرد: فقدان حضور اصلاح‌طلبان به عنوان یک رقیب جدی عملا اثرات خود را گذاشته و جریانات یا حتی حلقه‌های کوچک درون اصولگرایان به سمت ارایه فهرست که محصول عدم پذیرش افراد در فهرست اصلی جبهه متحد اصولگرایی است، می‌روند. وی با بیان اینکه «این وضعیت در تهران و مراکز مهم استان‌ها نمود بیشتری خواهد داشت و در شهرستان‌ها به دلایل عملی کمتر شاهد این وضعیت خواهیم بود»، افزود: عملا به گمانم رای حاصله یا حجم ابراز تمایل به فهرست‌های منتشر شده از سوی جریانات درونی اصولگرایان سرنوشت زیر مجموعه‌ها و حتی جبهه متحد را رقم خواهد زد. این فعال سیاسی در پاسخ به اینکه «تحلیل‌هایی وجود دارد مبنی بر اینکه استراتژی اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس نهم همان استراتژی اصولگرایان در انتخابات شورای شهر دوم است» نظر شما در این‌باره چیست؟ گفت:اصولگرایان در آن زمان با آگاهی مشترک و وحدت تشکیلاتی به سمت بهره‌گیری از

اصولگرایان با بحران روبه‌رو هستند

شکاف میان اصلاح‌طلبان پیش رفتند، ولی اصلاح‌طلبان در حال حاضر گرفتار بحران رهبری و فقدان استراتژی و حتی برداشت مشترک از رویکرد عملیاتی هستند، اما نمی‌توان منکر شد که اقیات تفوق و درگیری‌های درونی ممکن است اصولگرایان را نیز دچار بحران‌های جدی کند. محبیان در ادامه درباره نتایج ارایه فهرست‌های جداگانه از سوی طیف‌های موجود در جریان اصولگرایی خاطر نشان کرد: درگیری درونی و قدرت‌گرایی تحت پوشش مبتنی بر تفوق و تشست درونی و قدرت‌گرایی تحت پوشش اصولگرایی به جامعه منتقل کند. ضمن آنکه از منظر مثبت می‌تواند تصویر مونولیت و غیردموکراتیک پدید آمده از اصولگرایان را در هم بشکند که در چند در میان نخبگان مثبت است، ولی در فرهنگ تودهای ما منفی تلقی می‌شود. ضمن آنکه بحران تکثر اگر در صندوق‌ها حل نشود، بحران را به درون مجلس و ساختار سیاسی انتقال خواهد داد. وی درباره دیدگاه برخی اصولگرایان

محبیان:

اصولگرایان با بحران روبه‌رو هستند

مبنی بر اینکه «ارایه فهرست‌های متعدد منجر به افزایش مشارکت مردم می‌شود»، افزود: تا حدودی این مطلب آن هم در نبود موثر بعضی از تشکل‌های سیاسی مطرح می‌تواند درست باشد، ولی آثار دیگر این تفروق فهرست‌ها را نمی‌توان منکر شده طبعاً با کثرت فهرست‌ها دایره انتخاب مردم هم بالا رفته و مردم به سمت رای دادن به چهره‌های آشنا از هر فهرست رفته و احتمالاً رده‌های پایین فهرست‌ها یا چهره‌های ناشنا حذف خواهند شد. محبیان در پاسخ به این پرسش که آیا می‌توان گفت لیبرهای جریان اصولگرایی تغییر پیدا کرده‌اند یا تعدد لیبرها در این جریان منجر به شکل‌گیری طیف‌های مختلف و به نوعی رقابت درون گروهی در این جریان شده است؟ اظهار کرد: تفروق درونی جریان اصولگرایی به‌واقع به تعدد لیبرها برنمی‌گردد بلکه به تغییر برداشت‌های ذهنی در مورد مفهوم اصولگرایی برمی‌گردد. وی ادامه داد: اصولگرایان قبلاً مفهوم واحدی از اصولگرایی داشته و رقیب واحد خود را به

ناوهای ایران در سوریه پهلو گرفتند



خود می‌افزاید و در این راه از هیچ کوششی فروگذار نخواهد کرد. درباردار سیاری پنجشنبه گذشته هم گفته بود، شماری از سرنشینان یکی از کشتی‌ها، خود کار آموزان نیروی دریایی ایران هستند او در جمع فرماندهان نیروی دریایی گفت: تعدادی از دانشجویان دانشگاه علوم دریایی «به منظور دوره تور کارورزی» این دو کشتی را همراهی می‌کنند. این کشتی پیش از عزیمت به بندر طرطوس سوریه برنامه‌ای زیارتی را هم پشت سر گذاشته بود. به گزارش روابط عمومی نیروی دریایی ارتش، حبیب‌الله سیاری در این‌باره

گفته، این دو کشتی «با عبور از تنگه باب‌المندب و حضور در دریای سرخ به سمت بندر جدّه حرکت کرد و همزمان با سی و سومین سالروز پیروزی شگوهمند انقلاب اسلامی به عمره مفرده مشرف شدند.»گرچه از سوی مقامات نظامی جمهوری اسلامی، اهداف حضور ناوهای ایرانی در بندار سوریه آموزش اعلام شده است، اما نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اعلام کرد قرار گرفتن ناو گروه‌های ایران و روسیه در سواحل سوریه پیام روشنی برای آمریکا دارد. هفته گذشته نیز دو ناو جنگی روسیه با

وزیر امور خارجه اعلام کرد

استانبول محل دور بعدی مذاکرات با «۱+۵»

نیز همه کمک خود را در این مسیر انجام خواهد داد.» او با اشاره به آخرین نشست ایران و ۵+۱ که در ماه ژانویه سال گذشته در استانبول برگزار شد، گفته بود: در ماه دسامبر سال گذشته با اشتون در بروکسل دبداری داشتیم که در این دیدار مساله هسته‌ای ایران نیز مطرح شد. او افزود: من پیام خاتم‌اشتون را به صالحی اعلام کردم و صالحی نیز صریحاً برای انجام این مذاکرات اظهار آمادگی کرد. او تأکید کرد: آنچه مهم‌تر از همه است، ادامه گفت‌وگوها و مذاکرات ایران و ۵+۱ است و ما در این مسیر از همه گام‌های صلح‌آمیز حمایت می‌کنیم. صالحی نیز در آن نشست مشترک با اوغلو گفته بود: «پس از گفت‌وگوهای ما خاتم‌اشتون تماسی با آقای داوود اوغلو داشته است و از ایشان پرسیدند آیا از طرف ترکیه آمادگی برای میزبانی نشست بعدی ایران و ۵+۱ در زمان مقرر وجود دارد که ترکیه این آمادگی را اعلام کرده است. پس از این گفت‌وگو، وزیر خارجه ترکیه با من تماس تلفنی داشت و من نیز به آقای جلیلی این مطلب را اعلام کردم و او بر آمادگی خود تأکید کرد.» به این‌ترتیب با اعلام زودهنگام ایران و استقبال از میزبانی ترکیه به نظر می‌رسد دور

خوبی می‌شناسند. از سال ۸۴ عملاً توانایی رهبران اصولگرایی برای مدیریت انتخابات مخدوش شد و طیفی که تازه شکل گرفته بود، دریافت که رهبران اصولگرایان در ساماندهی صحنه موفق سیاسی کامل قدرت لازم را ندارند، به‌ویژه آنکه آموختند قیام علیه تصمیمات این هدایت سنتی تشکیلاتی منافع بسیاری دارد، هم پیروزی به ارمغان می‌آورد و هم میل به وحدت منجر به امتیازدهی این تیم هدایت‌گر سنتی می‌شود. به عبارتی یک معادله عجیب و خطرناک در اذهان شکل گرفت و آن اینکه آرام و مطیع بودن یعنی در نظر نایم‌دن. نتیجه این معادله تشویق عصبانگری درون اصولگرایان است. اگر این معادله اصلاح نشود، عملاً تشکیلات اصولگرایی با بحران نابود کننده‌ای روبه‌رو خواهد شد.

محبیبان در پایان تصریح کرد: فعلاً ایستاله مهدوی‌کنی کوشیده‌است این معادله را کنترل کندکه باید منتظر نتیجه انتخابات بود؛ زیرا بر این باورم نه فقط سرنوشت اصلاح‌طلبان بلکه سرنوشت ساختار تشکیلاتی اصولگرایان را نیز رقم خواهد زد و حتی ممکن است با توجه به وضع اصلاح‌طلبان در دورهای شاهد نوعی سقوط غول‌های سیاسی و ظهور آنارشیسم تشکیلاتی باشیم که شاید از جهاتی مثبت ولی از جهاتی عقب‌گرد در توسعه سیاسی محسوب خواهد شد.

ناوهای ایران در سوریه پهلو گرفتند

گذر از آب‌های آزاد در سواحل سوریه پهلو گرفتند. حسین ابراهیمی در ادامه با تأکید بر اینکه «آمریکا باید هشدار ایران را دربارۀ هرگونه دخالت نظامی در سوریه جدی بگیرد»، به پهلو گرفتن ناو گروه نیروی دریای ارتش ایران درسواحل سوریه اشاره کرد و گفت: در صورت اشتباه استراتژیک آمریکا در سوریه، احتمال پاسخ کوبنده ایران، روسیه و چند کشور دیگر به آمریکا محتمل است. وی در ادامه با اشاره به انتشار خبری مبنی بر پرواز هواپیماهای جاسوسی آمریکا بر آسمان سوریه گفت: تجاوز هواپیماهای جاسوسی آمریکا به حریم سوریه نتیجه‌ای جز همبستگی بیشتر مردم سوریه نخواهد داشت بنابراین امیدواریم آمریکایی‌ها به دنبال ماجراجویی نظامی در منطقه نباشند.

واکنش اسرائیل به گذر ناوهای ایران از کانال سوئز

به دنبال عبور ناو گروه ایران از کانال سوئز و ورودشان به دریای مدیترانه، یکی از مسئولان وزارت امورخارجه رژیم صهیونیستی تأکید کرد که مقامات این رژیم حرکت ناوهای جنگی ایرانی در مدیترانه را به‌دقت زیر نظر دارند. براساس گزارش «رائیو بین‌المللی فرانسه» یکی از مقامات وزارت امور خارجه رژیم صهیونیستی که خواست‌نمایش فاش نشود، در واکنش به این اقدام اعلام کرد نیروهای امنیتی و ارتش این رژیم حرکت ناوهای جنگی جمهوری اسلامی را با دقت بسیار دنبال می‌کنند و به‌ویژه مراقب هستند که ناوهای بیش از حد به سواحل این رژیم نزدیک نشوند.

دوم مذاکرات با ۵+۱ نیز در استانبول باشد. وزیر امورخارجه دیروز همچنین با بیان اینکه در نامه سعید جلیلی، دبیر شورای‌عالی امنیت ملی به مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد زمان نوشته شده است، گفت: آقای جلیلی در این نامه خواستار انجام مذاکرات در اسرع وقت هستند و ما در این رابطه منتظر پاسخ طرف مقابل هستیم و علی‌القاعده مکان مذاکره شهر استانبول است.صالحی در پاسخ به سوال دیگری در خصوص هدف از انجام مذاکرات اظهار داشت: ما به دنبال مکانیزمی برای برپور رفت به صورت برد- برد از موضوع هسته‌ای هستیم. وی اظهار داشت، ما وضعیت طرف مقابل را درک می‌کنیم که می‌خواهد به صورت آبرومندانه از وضعیت فعلی خارج شود و آمادگی داریم تا شرایط لازم را برای خروج آبرومندانه آنها فراهم کنیم. اظهارات صالحی در حالی مطرح شده که اشتون نیز ضمن استقبال از نامه جلیلی از تمایل ایران برای ادامه مذاکرات ابراز خشنودگی کرد. علی‌اکبر صالحی در این کنفرانس مطبوعاتی مشترک با سالمول ساتنوز لویز همتای نیکارگوته‌ای خود در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر اینکه نظراتان در رابطه با فضا سازی رسانه‌ای پیرامون توطئه نسبت دادن برخی انفجارها در هند، تایلند و گرجستان به ایران چیست، تأکید کرد: بر کسی پوشیده نیست که رژیم صهیونیستی چه تعداد از دانشمندان اسلامی مانند دانشمندان مصر را در اروپا و چه تعداد از مسوولان فلسطینی در خارج از سرزمین فلسطین را ترور کرده که نمونه آن سال گذشته در امارات رخ داد.

وزارت نفت ایران اعلام کرد

قطع صادرات نفت به انگلیس و فرانسه

«۱۸ درصد از کل نفت ایران را به اروپا می‌فروشیم و برای بیش از این مقدار مشتری آماده داریم که به دلیل نداشتن نفت کافی، به آنها برای شش ماه آینده قول می‌دهیم.»حدود دو هفته پس از این اظهارات، وزارت امور خارجه ایران سفیران شش کشور اروپایی هلند، اسپانیا، ایتالیا،فرانسه، یونان و پرتغال را احضار کرد و به آنها اطلاع داد که صادرات نفت‌خام ایران به این کشورها قطع خواهد شد. دیروز هم فروش نفت به دو کشوری که کمترین خرید نفت از ایران را داشتند متوقف شد. کشورهای عضو اتحادیه اروپا در نیمه اول سال ۲۰۱۱ حدود ۱۸ درصد از نفت و مِمبانات گازی صادراتی ایران را خریدند که در این میان سهم کشورهای ایتالیا و اسپانیا با هفت و شش درصد بیشتر از سایر کشورها بوده است. فرانسه با دو درصد، آلمان با یک درصد و سایر کشورهای اروپایی هم با دو درصد سایر کشورهای اروپایی خریدار نفت ایران را تشکیل می‌دهند. کمیسسیون اروپایی هفته گذشته در واکنش به احضار سفراي خود اعلام کرده بود، در صورتی که ایران صادرات نفت خود را قطع کند خللی در وضعیت کشورهای اروپایی ایجاد نخواهد شد، چراکه آنها برای ۱۲۰ روز ذخیره نفتی دارند.سخنگوی وزارت نفت هم دیروز بار دیگر تأکید کرد ایران مشکلی در فروش و صادرات نفت‌خام به مشتریان ندارد. وی در پایان گفت: ما مشتریان نفت خود را داریم و موارد جایگزین برای فروش نفت این شرکت‌ها در نظر گرفته شده است و نفت‌خام صادراتی را به‌جای شرکت‌های انگلیسی و فرانسوی به مشتریان جدید تحویل خواهیم داد.

مهم نیست

چه کسی سوال از رئیس جمهور را می‌پرسد

■ ایلتا نوشت: مصطفی رضاحسینی سخنگوی طراحان سوال از رئیس‌جمهور گفته: سوال از رئیس‌جمهور در صحن علنی مجلس از سوی من یا مطهری مطرح خواهد شد. شاید این سوال را من مطرح کنم و شاید مطهری رئیس تیم طراحان سوال از رئیس‌جمهور آن را طرح کند که این مساله هنوز مشخص نشده است. اما بسیاری از نمایندگان علاقه دارند که در این کار خودشان سهمیم باشند.

رحیمی سکنه نکرده است

■ ایرنا نوشت: یک منبع آگاه، خبر برخی رسانه‌ها مبنی بر عارضه قلبی «محمدرضا رحیمی» معاون اول رئیس‌جمهوری را تکذیب کرد و گفت: این خبر صحت ندارد. این منبع آگاه گفته: آقای رحیمی دیروز (یکشنبه) معاینات پزشکی داشت و هیچ‌گونه عارضه‌ای در آزمایش‌های وی مشاهده نشده است. معاون اول رئیس‌جمهوری دیروز به جای آقای «احمدی‌نژاد» رئیس‌جمهوری در مراسم بهره‌برداری از دو دستاورد شبکه ملی اطلاعات در وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات حضور یافت و سخنرانی کرد.

آشوب‌سازی

■ فارس نوشت: عضو جبهه متحد اصولگرایسان و وزیر پیشین آموزش و پرورش دولت احمدی‌نژاد با تأکید بر اینکه دشمنان نظام قطعاً برای به چالش کشاندن امنیت انتخابات تدابیری اندیشیده‌اند، گفت که این بار ممکن است دشمن در شهرهای کوچک زمینه‌های آشوب را ایجاد کند. محمود فرشیدی عضو جبهه متحد اصولگرایان گفت: اگر دشمن بتواند اعتماد مردم به انتخابات را زیرسوال ببرد، این اقدام باعث خواهد شد که روحیه برخی جریحه‌دار شود. وی گفت: به خاطر سوءتدبیر و خیانت سردمداران فتنه در جریان فتنه ۸۸، همچنان بستری برای سوءاستفاده دشمن وجود دارد. فرشیدی در پایان اظهار داشت: البته این بار ممکن است که دشمن در شهرهای کوچک زمینه‌های آشوب را ایجاد کند چراکه معمولاً در انتخابات‌های دیگر کشورها در شهرهای کوچک تعدادی هم کشته می‌شوند اما مردم فهیم ایران اسلامی با شعور بالایی که داشتند، هیچ وقت اجازه وقوع چنین اتفاقاتی را نداده‌اند ولی با این وجود ممکن است که دشمنان خودشان کارهایی انجام داده و آن را به گردن مردم ببندازند. وی با بیان اینکه دشمنان نظام قطعاً برای به چالش کشاندن امنیت انتخابات تدابیری اندیشیده‌اند، تأکید کرد که دشمن سال‌هاست که روی شبکه‌های اینترنتی سرمایه‌گذاری کرده و پیش از این نیز توانسته بود توسط شبکه‌های اجتماعی تحرکاتی داشته باشد.

نینجه‌های زن ایرانی

■ دیپلماسی ایرانی به نقل از رویترز نوشت: حدود سه هزار زن در حومه تهران در حال سیری کردن دوره‌های آموزشی مخصوصی هستند یا به‌نیینجا تبدیل شوند. بنابر این گزارش، اکبر فرجی به عنوان مربی این طرح آموزشی است که آن را بنیان‌گذاری کرده است. گفته می‌شود که این زنان آموزش‌های ویژه‌ای از شبکه‌های رزمایشی ژاپنی دریافت کرده‌اند و حتی برخی از آنها می‌توانند از دیور راست بالا بروند. فرجی در گفت‌وگو با شبکه رویترز این نکته را خاطر نشان کرده که باید هر کاری را برای دفاع و حفاظت از کشور انجام داد. یکی از نینجه‌ایان زن نیز در گفت‌وگو با همین شبکه یادآور شده است که در صورت بروز مشکل در کشور، این گروه برای کمک اعلام آمادگی خواهد کرد.

همکاری جمهوری آذربایجان با عامل ترور دانشمندان ایران

■ رجانپوز نوشت: یک هفته پس از احضار سفیر دولت جمهوری آذربایجان به وزارت خارجه و ابلاغ اعتراض شدید ایران به وی درخصوص همکاری دولت متبوعش با تروریست‌های موساد که عامل عملیاتی و سازماندهی ترور دانشمندان ایران بوده‌اند، خبرنگار ما به جزئیات جدیدی از این همکاری‌ها دست یافت. یک پیهودی با نام مستعار «جولیان» که سازماندهی عملیات تروریستی موساد علیه شهید مصطفی احمدی‌روشن و شهید دکتر مسعود علی‌محمدی را برعهده داشته است، اکنون در خاک آذربایجان حضور دارد و این عملیات‌ها را نیز از همین کشور هدایت کرده است. نکته قابل توجه اینکه، دولت آذربایجان صرفاً به پناه دادن به این عامل تروریستی اکتفا نکرده است، بلکه سیستم امنیتی این کشور با ارایه امکانات فنی و لجستیکی و بمبهای انفجاری به این عامل موساد کمک کرده است. دو سال پیش نیز یکی از عوامل موساد به نام مجید جمالی‌فشی که در ایران دستگیر شده بود، اعتراف کرد که تسهیلات ویژه فرودگاهی در فرودگاه حیدر علی‌اف یاکو جهت سفر به تل‌آویو با اسناد جعلی، در اختیار وی گذاشته شده بود.

خبر

وزیر کشور: بیش از ۴۸ میلیون نفر واجد شرایط رای دادن هستند

■ ایرنا:وزیر کشور اعلام کرد تعداد افراد واجد شرایط برای رای دادن در انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی تا تاریخ ۱۲ اسفند، ۴۸ میلیون و ۲۸۸هزار و ۷۹۹ نفر خواهد بود. «مصطفی محمدنجار» در پایان جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران افزود: تا پایان روز دوشنبه اول اسفند شورای نگهبان آمار نهایی داوطلبان تأیید صلاحیت‌شده را اعلام خواهد کرد و ما نیز این اسامی را روز دوم اسفند به اطلاع فرمانداری‌ها خواهیم رساند. محمدنجار ادامه داد: فرمانداری‌ها نیز روز سوم اسفند این موضوع را به داوطلبان ابلاغ می‌کنند و تبلیغات نامزدها از چهارم اسفند آغاز خواهد شد.